
 
 

 

 
Št. 39 Maribor, petek 23.7.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 

 
OBČINA ČRENŠOVCI  

 
825. Odlok o spremembah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Črenšovci 
 
Na podlagi 39. in 103. člena Zakona o cestah (Uradni list 
RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18), 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list 
RS št. 49/97, 113/09 in 109/10 – ZCes-1), Pravilnika o 
načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih 
cestah in objektih na njih (Uradni list RS št. 49/97, 2/04 in 
109/10 – ZCes-1) in 13. člena Statuta Občine Črenšovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 11/20) je Občinski 
svet Občine Črenšovci na 21. seji, dne 7. 6. 2021, sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI 
OBČINSKIH CEST V OBČINI ČRENŠOVCI 

 
1. člen 

S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Črenšovci (Uradni list RS, št. 
64/2008), v nadaljevanju: Odlok. 
 

2. člen 
V 5. členu Odloka se doda: 
 

 
CESTA 
ODSEK 

POTEK CESTE 
OPIS ODSEKA 

Začetek Konec Kategorija Stac_zac Stac_kon Dolži
na  
[m] 

Dolžina 
ceste 
Dolžina 
odseka 

551280 
551282 

Žižki  
Žižki 31k 

O 551281 Z HŠ 31K JP      0      –     43       :  43 43 m 
43 m 

551350 
551351 

Trnje 
Trnje 43-44 

O 050042 Z HŠ 44 JP      0      –     34       : 34 34 m 
34 m 

551930 
551932 

Gornja Bistrica 
Gornja Bistrica 191 

O 551931 Z HŠ 191 JP      0      –     92       : 92 92 m 
92 m 

 
3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom, 
je bilo v skladu z določili Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09, 109/10) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije 
Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2021-
351(509), z dne 12. 7. 2021. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi  dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0320-21/2021-220  
Datum: 16. 7. 2021  
 

 Občina Črenšovci 
 Vera Markoja, županja 

OBČINA DESTRNIK 
 
826. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Destrnik za leto 2021 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08, 76/08, 100/08 – 
Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 – Odl. US, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta 
Občine Destrnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
65/20) je Občinski svet Občine Destrnik na 8. izredni seji, 
dne 16.7.2021, sprejel 
 
 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1692 
 

 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU 
OBČINE DESTRNIK ZA LETO 2021 

 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Destrnik za leto 2021 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 70/2020, 29/2021),  
se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 

V splošnem  delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih 
 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.136.445 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.307.289 
70 DAVČNI PRIHODKI 2.075.711 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.849.236 
703 Davki na premoženje 176.555 
704 Domači davki na blago in storitve 48.920 
706 Drugi davki 1.000 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 231.578 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 33.310 
711 Takse in pristojbine 3.500 
712 Globe in druge denarne kazni 15.768 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 
714 Drugi nedavčni prihodki 179.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 279.175 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 94.586 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev            184.589 

73 PREJETE DONACIJE 300 
730 Prejete donacije iz domačih virov 300 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 549.681 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 363.911 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 185.770 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.394.942 
40 TEKOČI ODHODKI 1.130.410 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 295.880 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 46.495 
402 Izdatki za blago in storitve 753.535 
403 Plačila domačih obresti 14.500 
409 Rezerve 20.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 896.338 
410 Subvencije 2.800 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 459.330 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 52.667 
413 Drugi tekoči domači transferi 381.541 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.357.394 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.357.394 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 10.800 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 4.800 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 6.000 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -258.497 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 

imajo premoženje v svoji lasti 
0 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1693 
 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 
50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 140.446 

55 ODPLAČILA DOLGA 140.446 
550 Odplačila domačega dolga 140.446 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -398.943 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -140.446 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 258.497 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 398.943 

 
Posebni del rebalansa proračuna sestavljajo finančni 

načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta priloga k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Destrnik. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-9/2021-8IZ-1/1  
Datum: 16.7.2021  
 

 Občina Destrnik 
 Franc Pukšič, župan 

 
 

 
OBČINA DORNAVA 

 
827. Sklep o določitvi cene programov v vrtcu pri 

Osnovni šoli dr. Franja Žgeča Dornava 
 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 16. 
člena Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 30/2014) je Občinski svet Občine Dornava na 
svoji  17. redni seji  01. 07. 2021 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE PROGRAMOV V VRTCU PRI 
OSNOVNI ŠOLI DR. FRANJA ŽGEČA DORNAVA 

 
I. 

Cene programov dnevnega varstva za predšolske otroke 
v Osnovni šoli dr. Franja Žgeča v Občini Dornava 
znašajo mesečno na otroka: 
• za prvo starostno skupino 548,61 EUR, 
• za drugo starostno skupino 381,08 EUR. 

 
II. 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 01. 09. 
2021 dalje. 
 
Številka: 602-3/2021-5 
Datum: 13. 07. 2021 

 
 Občina Dornava 
 Janko Merc, župan 

 
 

 
OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
828. Sklep o imenovanju nadomestnega člana 

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Hoče-Slivnica 

 
Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 
109/2010, 25/2014), 3. člena Odloka o ustanovitvi Sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu in Odloka o 
spremembi Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu (MUV št. 10/2013 in 29/2014)  
in 16. člena Statuta Občine Hoče - Slivnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 61/18, 27/20) je Občinski 
svet Občine Hoče-Slivnica na 26. korespondenčni seji 
dne 21. 7. 2021 sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA SVETA 

ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
1. člen 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 
Hoče - Slivnica se za mandatno obdobje 2019 - 2022 
imenuje: 
 

Ime in Priimek Predlagatelj 
Dean Bon Osnovna šola Franca 

Lešnika Vuka Slivnica 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 03201-12/2021-001 
Datum: 21. 7. 2021 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1694 
 

 

OBČINA PREVALJE 
 
829. Javni razpis za subvencioniranje malih 

komunalnih čistilnih naprav v Občini Prevalje 
v letu 2021 

 
Občina Prevalje na podlagi Pravilnika o subvencioniranju 
malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 
Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/2021) in 
Odloka o proračunu občine Prevalje za leto 2021 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2021, 33/2021) 
objavlja 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA SUBVENCIONIRANJE MALIH 

KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV 
V OBČINI PREVALJE V LETU 2021 

 
1. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 

Predmet javnega razpisa je dodelitev proračunskih 
sredstev, namenjenih za nakup in vgradnjo malih 
komunalnih čistilnih naprav za stanovanjske objekte na 
območju Občine Prevalje.  

Subvencionira se postavitev ene male komunalne 
čistilne naprave za en stanovanjski objekt, kot tudi 
postavitev ene komunalne čistilne naprave za več 
stanovanjskih objektov. 
 
2. UPRAVIČENCI 

Upravičenci dodelitve proračunskih sredstev po tem 
pravilniku so lastniki stanovanjskih objektov, ki so fizične 
osebe s stalnim prebivališčem v občini, ki so prijavljeni 
vsaj eno leto pred oddajo vloge. Če je več solastnikov, 
potem morajo solastniki podati pisno soglasje. 

V primeru izgradnje skupne male čistilne naprave za 
več stanovanjskih objektov, je nosilec investicije 
(vlagatelj) tisti, na katerem zemljišču bo čistilna naprava 
zgrajena, oziroma tisti, ki ga določijo v posebni 
medsebojni pogodbi. Investitorji pa medsebojna razmerja 
uredijo s posebno pogodbo.  

Do subvencije niso upravičene pravne osebe. 
Do sredstev niso upravičene fizične osebe, ki so 

lastnice stanovanjske ali večstanovanjske stavbe v 
območju aglomeracij. 

Na podlagi potrdila izvajalca javne službe, da stavbe na 
območju, kjer že obstaja javna kanalizacija ali je 
predvidena izgradnja javne kanalizacije, ni tehnično 
možno ali ni ekonomsko upravičeno priklopiti na javni 
kanalizacijski sistem, se subvencija odobri. 

Sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja 
občine. 

Upravičenec lahko kandidira na proračunska sredstva 
za en objekt le enkrat. V kolikor je upravičenec že prejel 
javna sredstva za isti namen, do sredstev po tem razpisu 
ni upravičen. 
 
3. VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV 
Občina Prevalje je v proračunu za leto 2021 na 
proračunski postavki 15018 – sofinanciranje izgradnje 
malih čistilnih naprav namenila 7.000,00 EUR. 
 
4. VIŠINA SUBVENCIONIRANJA IN UPRAVIČENI 

STROŠKI 
Višina subvencije znaša 50 % upravičenih stroškov za 

vgradnjo male komunalne čistilne naprave oziroma 
največ 1.000,00 EUR na stanovanjski objekt pri 
zamenjavi obstoječe greznice s čistilno napravo ali 
novogradnji. 

Subvencionira se postavitev ene male komunalne 
čistilne naprave za en stanovanjski objekt, postavitev ene 
male čistilne naprave za en večstanovanjski objekt, kot 

tudi postavitev ene komunalne čistilne naprave za več 
stanovanjskih objektov. 

Za skupinsko čistilno napravo za večstanovanjsko 
stavbo oziroma več stanovanjskih stavb znaša višina 
pomoči 1.000 EUR za prvo enoto, za vsako nadaljnjo pa 
500 EUR, vendar skupna višina dodeljenih sredstev ne 
sme presegati 50 %  upravičenih stroškov za vgradnjo 
male komunalne čistilne naprave.  

Upravičeni stroški so: 
• stroški nakupa male komunalne čistilne naprave 

velikosti do 50 PE,  
• stroški montaže in gradnje male komunalne čistilne 

naprave in  
• stroški njenega prvega zagona z nastavitvijo 

parametrov.  
DDV ni upravičen strošek. 
Upravičeni stroški lahko nastanejo od 1.1.2020 dalje.  

 
5. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV 
Pogoji za dodelitev subvencije so: 
• da je vlagatelj lastnik objekta enostanovanjske ali 

večstanovanjske stavbe, da je fizična oseba in da 
ima prijavljeno stalno prebivališče v občini vsaj eno 
leto pred oddajo vloge;  

• da v primeru, kjer je več solastnikov objekta, vsi 
solastniki podajo soglasje; 

• da se mala komunalna čistilna naprava vgrajuje za 
objekt enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe 
in da se ta objekt nahaja na območju občine; 

• da imajo upravičenci pravico graditi na zemljišču, 
kjer je postavljena mala komunalna čistilna naprava 
(soglasje lastnika); 

• da je mala komunalna čistilna naprava v velikosti 
največ do 50 PE; 

• da ima objekt enostanovanjske ali večstanovanjske 
stavbe veljavno gradbeno dovoljenje za 
stanovanjski objekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo 
upravne enote za stanovanjski objekt zgrajen pred 
letom 1967, ali, da ima objekt na podlagi določil 
prvega odstavka 197. člena ZGO-1 uporabno 
dovoljenje; 

• da objekt enostanovanjske ali večstanovanjske 
stavbe leži izven območja aglomeracij oziroma če je  
mala komunalna čistilna naprava postavljena za 
objekt, ki leži na območju predvidenih aglomeracij, 
mora biti na podlagi potrdila izvajalca javne službe 
občine razvidno, da objekt na javno kanalizacijo ne 
bo priklopljen zaradi zakonsko dopustnih razlogov; 

• da imajo upravičenci, ki bodo za več objektov 
postavili skupno čistilno napravo, podpisan 
medsebojni dogovor vseh uporabnikov male čistilne 
naprave, ki ni časovno omejen, in osebo, ki bo 
zadolžena za upravljanje male komunalne čistilne 
naprave; 

• da lokacija postavitve male komunalne čistilne 
naprave omogoča izvajalcu javne službe dostop in 
neovirano praznjenje le-te s cisterno; 

• da je čistilna naprava vgrajena in v funkciji 
obratovanja; 

• da je mala komunalna čistilna naprava izdelana v 
skladu z enim od standardov SIST EN 12566-1, 
SIST EN 12566-2, SIST EN 12566-3, SIST EN 
12566-4 ali SIST EN 12566-5 ter da ima mala 
komunalna čistilna naprava certifikat oziroma izjavo 
o skladnosti izdelka z zahtevami glede doseganja 
mejnih vrednostih parametrov odpadnih vod, kot jih 
predpisuje Uredba o emisiji snovi in toplote pri 
odvajanju odpadnih voda v vode in javno 
kanalizacijo (Uradni list RS, št. 64/12, 64/14 in 
98/15) in z vsemi njenimi spremembami; 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1695 
 

 

• da se v skladu s standardi odvaja očiščena 
odpadna voda neposredno v površinsko vodo in da 
so za malo komunalno čistilno napravo opravljene 
prve meritve in je izdelano potrdilo o pozitivno 
opravljeni prvi meritvi, ki jih izvede oseba, vpisana v 
evidenco izvajalcev obratovalnega monitoringa, iz 
katerega mora biti razvidno, da je obratovanje male 
komunalne čistilne naprave v skladu z določbami 
Uredba o emisiji snovi in toplote pri odvajanju 
odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo (Uradni 
list RS, št.64/12, 64/14 in 98/15) in z vsemi njenimi 
spremembami; 

• da je upravičenec uredil vpis male komunalne 
čistilne naprave pri izvajalcu gospodarske javne 
službe v evidenco MKČN; 

• da vlagatelj ali upravičenci še niso pridobili 
subvencije za isto naložbo ter da niso prejeli 
sredstev za subvencioniranje ali sofinanciranje iz 
drugih javnih sredstev.  

 
6. VLOGA ZA DODELITEV SREDSTEV 
Vlagatelj mora dostaviti: 
• izpolnjeno vlogo za subvencioniranje na 

predpisanem obrazcu Občine Prevalje skupaj z 
zahtevano dokumentacijo. 

Obvezne priloge: 
• pooblastilo lastnikov, če vlogo daje pooblaščenec 

(npr. upravnik večstanovanjskega objekta (bloka) 
idr.); 

• dokazilo o lastništvu objekta (zemljiško knjižni 
izpisek)*; 

• izjava solastnika stanovanjske stavbe, o prijavi in 
prejemu sredstev, v primeru solastništva 
stanovanjske stavbe (obrazec 3), 

• dokazilo o lastništvu zemljišča, kjer je postavljena 
MKČN*, oziroma soglasje lastnika, če zemljišče ni v 
lasti vlagatelja (obrazec 4), 

• veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski objekt 
zgrajen po letu 1967 ali potrdilo upravne enote za 
stanovanjski objekt zgrajen pred letom 1967, ali, da 
ima objekt na podlagi določil prvega odstavka 197. 
člena ZGO-1 uporabno dovoljenje; 

• kopijo računa izvedenih del s strani izvajalca (ali 
mora biti kaj razvidno: cena brez DDV, tip in 
proizvajalec MKČN, …); 

• dokazilo o plačilu MKČN v celoti (podatki se morajo 
ujemati z računom); 

• podpisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov 
male komunalne čistilne naprave, ki ni časovne 
omejen in kontakt osebe, ki bo zadolžena za 
upravljanje MKČN (obrazec 4); 

• izjavo o usklajenosti lokacije vgradnje MKČN z 
izvajalcem javne službe (pri skupni večji MKČN), 

• potrdilo oz. izjavo izvajalca javne službe, v kolikor 
MKČN leži na območju aglomeracij, kjer priključitev 
na javno kanalizacijsko omrežje tehnično ni možno 
ali je priključitev ekonomsko neupravičena, 

• izjava oz. soglasje izvajalca javne službe o vpisu 
male čistilne naprave v evidenco MKČN** 
*ni obvezna priloga, lahko pridobi organ sam. 
** Investitor poda vlogo za izdajo izjave oz. soglasja 
pri izvajalcu javne službe o vpisu male čistilne 
naprave v evidenco MKČN, ki mora vsebovati 
naslednjo dokumentacijo:  
a) navodilo za obratovanje in dokumentacijo o 

MKČN,  
b) izjavo o lastnostih MKČN,  
c) vodno soglasje v skladu s predpisi, ki urejajo 

vode, v kolikor je iztok MKČN v vodotok,  
d) analizni izvid, če je na razpolago,  

e) poročilo o prvih meritvah (Prve meritve za 
MKČN z zmogljivostjo, manjšo od 50 PE, izvede 
oseba, vpisana v evidenco izvajalcev 
obratovalnega monitoringa). 

Vlogo mora prosilec v zaprti ovojnici oddati v vložišču 
Občine Prevalje ali jo poslati po pošti na Občina Prevalje, 
Trg 2a, 2391 Prevalje, z oznako »Ne odpiraj – Javni 
razpis za subvencioniranje MKČN 2021«. 

Rok za prijavo na razpis je do porabe predvidenih 
sredstev v tekočem proračunskem letu oziroma najdalj 
do 31.08.2021 
 
7. POSTOPEK ZA DODELITEV SREDSTEV 
 
Javni razpis 
 

Sredstva za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav 
in kanalizacijskih priključkov v občini se zagotavljajo iz 
občinskega proračuna, njihovo višino za posamezno leto 
določi občinski svet z odlokom o proračunu. Občina lahko 
zagotovi dodatna sredstva v tekočem letu z odlokom o 
spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine 
za tekoče leto. 

Na podlagi določene višine sredstev se objavi javni 
razpis. 

Javni razpis se objavi enkrat letno. 
Razpis je odprt do porabe predvidenih sredstev v 

tekočem proračunskem letu oziroma najdalj do 31.08. 
tekočega proračunskega leta. 

V primeru, da občina zagotovi dodatna sredstva v 
tekočem letu z odlokom o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračunu občine za tekoče leto, se le-to javno 
objavi. 

Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z 
razpisnimi pogoji vodi komisija, ki jo s sklepom imenuje 
župan. 
 
Odpiranje vlog 
 

Odpiranje vlog ni javno.  
Odpiranje vlog poteka enkrat mesečno za vloge, ki so 

prispele v prejšnjem koledarskem mesecu.  
Če vloga ob vložitvi ni popolna, se prosilca pozove, da 

vlogo v roku 8 dni dopolni. Če tega ne stori, oziroma je 
vloga kljub dopolnitvi še vedno nepopolna, se vloga s 
sklepom zavrže. 

 
Obravnava vlog 
 

Komisija obravnava vse popolne in pravočasno prispele 
vloge (z vsemi zahtevanimi dokazili) po vrstnem redu 
prispetja. Prednostno pa se obravnavajo vloge za 
objekte, ki se nahajajo znotraj aglomeracij zaradi javnega 
interesa.  

Komisija pripravi seznam upravičencev najkasneje v 
roku 30 dni od obravnave vlog in pripravi predlog o 
dodelitvi proračunskih sredstev. 

Sredstva se odobravajo popolnim vlogam, v skladu s 
prvim odstavkom tega člena, do porabe proračunskih 
sredstev za ta namen. 

Na podlagi predloga komisije o dodelitvi proračunskih 
sredstev občinska uprava izda odločbo. Zoper odločbo je 
mogoča pritožba pri županu občine. Odločitev župana je 
dokončna. 

O izidu javnega razpisa se vse vlagatelje obvesti v roku 
15 dni od dne, ko komisija pripravi predlog dodelitve 
proračunskih sredstev oziroma najkasneje do konca 
proračunskega leta. 
 
Pogodba in nakazilo odobrenih sredstev 
 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1696 
 

 

Z upravičencem se sklene pogodba o dodelitvi 
subvencije in ostalih medsebojnih obveznostih in 
pravicah.  

Prejemnik po pogodbi se zaveže, da: 
• bo hranil dokumentacijo še najmanj 5 let po izplačilu 

sredstev s strani občine; 
• bo omogočil občini vpogled v dokumentacijo in 

kontrolo koriščenja namenskih sredstev; 
• se strinja, da se podatki o odobrenih in izplačanih 

denarnih sredstvih, ki so javnega značaja, lahko 
objavijo. 

Vlagatelj mora podpisati pogodbo v roku 15. dni od 
pisnega poziva. V primeru, da v tem roku ne podpiše 
pogodbe, se šteje, da je vlogo za dodelitev sredstev 
umaknil. 

Nakazilo sredstev se izvrši na osebni račun 
upravičenca v roku 30 dni od podpisa pogodbe. 
 
Namenska poraba sredstev 
 

Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za 
namen, za katerega so dodeljena. 

Kontrolo nad izvajanjem namenske porabe 
proračunskih sredstev, skladno z javnim razpisom, izvaja 
komisija, ki je imenovana za postopek o dodelitvi 
proračunskih sredstev. 

Upravičenec je dolžan vrniti nenamensko porabljena 
sredstva skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi, ki se 
obračunavajo od dneva izplačila upravičencu, do dneva 
vračila sredstev v primerih, ko se ugotovi: 
• da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti 

nenamensko porabljena, 
• da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve 

sredstev navajal neresnične podatke, 
• druge nepravilnosti pri uporabi sredstev. 

 
8. RAZPISNA DOKUMENTACIJA 

Razpisno dokumentacijo lahko vlagatelji dobijo na 
Občini Prevalje,  objavljena pa je tudi na spletni strani 
Občine Prevalje (www.prevalje.si). 

Vlagatelji lahko dobijo dodatne informacije o razpisu na 
Občini Prevalje – kontaktna oseba je Bernarda Gradišnik, 
tel.: 02/87 05 745, e-pošta: bernarda.gradisnik@jkp-
log.si. 
 
9. KONČNE DOLOČBE 

Občina Prevalje lahko javni razpis po svoji presoji brez 
kakršnihkoli posledic razveljavi ali razdeli le določen del 
razpoložljivih sredstev. 

Javni razpis se objavi na občinski spletni strani ter v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 354-0026/2021 
Datum: 16.07.2021 
 

 Občina Prevalje 
 dr. Matija Tasič, župan 

 
 

 
OBČINA RUŠE 

 
830. Sklep o potrditvi elaborata in cen storitev 

obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo 

 
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19) 
ter 15. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 23/18), je Občinski svet Občine 
Ruše na svoji 16. seji, dne 5. 7. 2021, sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ELABORATA IN CEN STORITEV 
OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE 

SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO 
 

1. 
Občinski svet Občine Ruše potrjuje predloženi Elaborat o 
oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občini 
Ruše za leto 2021, ki ga je izdelal Mariborski vodovod, 
javno podjetje, d.d., Jadranska c. 24, Maribor, marec 
2021. 
 

2. 
OMREŽNINA 

Mesečna omrežnina je podana v preglednici spodaj in 
se obračunava glede na dimenzijo obračunskega 
vodomera. 

V primeru, da je stavba opremljena z vodomerom, ki ni 
naveden v preglednici, se za tak vodomer izračuna 
sorazmeren faktor omrežnine z upoštevanjem 
dejanskega nazivnega pretoka tega vodomera. 

V primeru, da stavba, za katero se opravljajo storitve 
javne službe oskrbe s pitno vodo, ni opremljena z 
vodomerom, se omrežnina obračuna glede na 
zmogljivost priključka, določeno s premerom priključka ob 
upoštevanju preglednice spodaj. 

V večstanovanjskih stavbah, v katerih posamezne 
stanovanjske enote nimajo obračunskih vodomerov, se 
za vsako stanovanjsko enoto obračuna omrežnina za 
priključek s faktorjem omrežnine 1,00 v skladu s spodnjo 
preglednico. 
 

Vodomer 
Ø

Faktor omrežnine Mesečna omrežnina
(EUR/priklj.)

13 1,00 5,29 €                       
20 1,00 5,29 €                       
25 3,00 15,87 €                     
30 3,00 15,87 €                     
40 10,00 52,90 €                     
50 15,00 79,34 €                     
80 50,00 264,48 €                   

100 100,00 528,96 €                   
150 200,00 1.057,92 €                 

 
3. 

VODARINA 
Enotna tarifa vodarine za normalno uporabo vode znaša, 
brez davka na dodano vrednost, 0,7640 EUR/m3 
porabljene vode. 
 

4. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Izvajalec obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo lahko 
prične uporabljati nove cene z naslednjim mesecem po 
uveljavitvi sklepa. 
 
Številka: 354 – 0047/2021 - 2 
Datum: 5. 7. 2021 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 
 

 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1697 
 

 

831. Sklep o potrditvi elaborata in cen storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki 

 
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Ur.l. RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19) 
ter 15. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 23/18), je Občinski svet Občine 
Ruše na svoji 16. seji, dne 5. 7. 2021, sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ELABORATA IN CEN STORITEV 
OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE 

SLUŽBE RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI 
 

1. 
Občinski svet Občine Ruše potrjuje Elaborat o 
oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki za leto 2021 za občine Mestna občina Maribor, 
Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, 
Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju, ki ga je 
izdelal izvajalec gospodarske javne službe, Snaga d.o.o., 
z datumom izdelave marec 2021. 
 

2. 
Občinski svet Občine Ruše potrjuje predlog izračuna, 

da predračunske lastne cene: 
• zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – 

izvajanje storitev, 
• javna infrastruktura zbiranja določenih vrst 

komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 
• zbiranje biološko razgradljivih odpadkov - izvajanje 

storitev, 
• obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – 

izvajanje storitev, 
• javna infrastruktura obdelave določenih vrst 

komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 
• odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov – izvajanje storitev, 
ne presegajo 10 % od potrjenih cen in cene ostanejo 
nespremenjene, razen za Občino Miklavž na Dravskem 
polju, ki s sprejetjem elaborata pristopi k enotni ceni in se 
posledično v tej občini spremenijo cene, potrjene v letu 
2020. 

Potrjene cene v letu 2020 in predlagane cene za leto 
2021: 
• zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov

 0,1393 EUR/kg 
• javna infrastruktura zbiranja določenih vrst 

komunalnih odpadkov 0,0014 EUR/kg 
• zbiranje biološko razgradljivih odpadkov  

 0,0491 EUR/kg 
• obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov

 0,0986 EUR/kg 
• javna infrastruktura obdelave določenih vrst 

komunalnih odpadkov 0,0479 EUR/kg 
• odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov 0,2995 EUR/kg 
Vse navedene cene so brez upoštevanja DDV. 
Potrjuje se preračun porazdelitev količin posameznih 

vrst storitev ravnanja s komunalnimi odpadki med 
uporabnike. 
 

3. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in se lahko prične uporabljati z 
naslednjim mesecem po uveljavitvi sklepa. 
 

Številka: 354 – 0047/2021 - 3 
Datum: 5. 7. 2021 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 
 

 
832. Sklep o mnenju občine k osnutkom 

pokrajinske zakonodaje 
 
Na podlagi drugega odstavka 143. člena Ustave 
Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 33/91-I, 42/97 – 
UZS68, 66/00 - UZ80, 24/03 - UZ3a, 47, 68, 69/04 - 
UZ14, 69/04 - UZ43, 69/04 – UZ50, 68/06 – 
UZ121,140,143, 47/13 – UZ148, 47/13 – UZ90,97,99 in 
75/16 – UZ70a), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Ur. l. RS, št. 94/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 16. člena 
Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018), je Občinski svet Občine Ruše na svoji  16. 
redni seji, dne   5. 7. 2021, sprejel 
 

SKLEP 
O MNENJU OBČINE K OSNUTKOM POKRAJINSKE 

ZAKONODAJE 
 

1. člen 
(vsebina sklepa) 

S tem sklepom podaja Občina Ruše (v nadaljevanju 
občina) v postopku sprejema Zakona o ustanovitvi 
pokrajin /ZUPok/, Zakona o pokrajinah /ZPok/ in Zakona 
o financiranju pokrajin /ZFPok/ mnenje o vsebini 
osnutkov pokrajinske zakonodaje.  
 

2. člen 
(ustanovitev pokrajin) 

Občina soglaša z ustanovitvijo pokrajin in teritorialno 
umestitvijo občine v Štajersko pokrajino.  
 

3. člen 
(ime pokrajine) 

Občina soglaša s predlaganim imenom Štajerska 
pokrajina. 
 

4. člen 
(sedež pokrajine) 

Občina ne soglaša s predlaganim sedežem pokrajine na 
Ptuju in predlaga, da se sedež pokrajine določi v 
Mariboru. 
 

5. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 00-0002/2021 
Datum: 7. 7. 2021 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 
 

 
 
 



Št. 39/23.7.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1698 
 

 

 
 OBČINA ČRENŠOVCI Stran 
825. Odlok o spremembah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Črenšovci 

1691 

   
 OBČINA DESTRNIK Stran 
826. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Destrnik za 
leto 2021 

1691 

   
 OBČINA DORNAVA Stran 
827. Sklep o določitvi cene programov v 

vrtcu pri Osnovni šoli dr. Franja Žgeča 
Dornava 

1693 

   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
828. Sklep o imenovanju nadomestnega 

člana Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica 

1693 

   
 OBČINA PREVALJE Stran 
829. Javni razpis za subvencioniranje malih 

komunalnih čistilnih naprav v Občini 
Prevalje v letu 2021 

1694 

   
 OBČINA RUŠE Stran 
830. Sklep o potrditvi elaborata in cen 

storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo 

1696 

831. Sklep o potrditvi elaborata in cen 
storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki 

1697 

832. Sklep o mnenju občine k osnutkom 
pokrajinske zakonodaje 

1697 

   
 


	825. Odlok o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Črenšovci
	826. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Destrnik za leto 2021
	827. Sklep o določitvi cene programov v vrtcu pri Osnovni šoli dr. Franja Žgeča Dornava
	828. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica
	829. Javni razpis za subvencioniranje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Prevalje v letu 2021
	830. Sklep o potrditvi elaborata in cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo
	831. Sklep o potrditvi elaborata in cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki
	832. Sklep o mnenju občine k osnutkom pokrajinske zakonodaje

